
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

第 1 号 
令和 5年４月発行 

あいち海部農業協同組合 
佐屋支店（TEL 28-2353） 

人事異動になった方 

共済 

伊藤 博 

（前八開支店） 

金融 

浅田 陽子 

（前飛島支店） 

融資 

杉野 和也 

（前立田支店） 

共済 

蛯原 祐 

（新人） 

ライフアドバイザー 

吉田 乃南美 

（前市江支店） 

ライフアドバイザー 

佐藤 祥太 

（前佐織支店） 

皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当佐屋支店をご利用・ご愛願いただき誠にありがとう 

ございます。 

組合員・地域の皆様に親しまれお役に立てる地域ＪＡとして努めてま

いりますのでよろしくお願いいたします。今後とも職員一同、何卒一

層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

初めまして！！ 

４月から佐屋支店へ異動になりました。 

よろしくお願いします。 

 


